Campo Bom, 25 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Jerri Moraes

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

                                           INDICAÇÃO Nº _________/2023

                        O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao Executivo

Municipal, com ciência à Secretaria Municipal de Obras, da presente Indicação:

Solicitar ao conserto destes aparelhos da academia ao ar livre do loteamento Esperança

situada na Rua Cipreste esquina com Rua Laranjeira

                 Solicito de maneira urgente, o conserto dos aparelhos de ginástica, da

Academia ao Ar Livre, do Loteamento Esperança, situada na Rua Ciprestes esquina

coma Rua Laranjeira.

Justificativa:

   A Academia ao Ar Livre está com os aparelhos danificados há um bom tempo, e

o pedido da comunidade é pela reforma e manutenção, pois os aparelhos são importantes

para a prática saudável dos exercícios.

   Certos do pronto acolhimento dessa demanda, expressamos votos de estima e

considerações.

Atenciosamente,

____________________________

Vereador Victor Souza – PCdoB